Av. Santos Dumont, 1975  – Cumbica – Guarulhos – SP. 07220-000  Telefax: 11 2412-6054

site: www.asec.org.br  e-mail: asec@asec.org.br

Guarulhos, 13 de abril de 2022.

Ofício nº. 020/2022

Referência: AGRADECIMENTO

Secretaria de Desenvolvimento Científico, Econômico, Tecnológico e Inovação
Att. Sr. Jorge Alberto Taiar - Secretário da SDCETI

Prezado Senhor,

A Associação dos Empresários de Cumbica – ASEC, vem através do

presente agradecer e parabenizar Vossa Senhoria, pela agilidade e eficiência em que

foram atendidas as solicitações realizadas por esta entidade, nas execuções dos

serviços prestados na Cidade Satélite de Cumbica:

 Remoção de ocupação irregular na beira do córrego

(Av. Guinle com a Av. São Mateus do Maranhão)

 Tapa valas na Av. Santos Dumont

(Trecho informado altura do nº 2.560 - próximo a Companhia da PM)

 Tapa valas na Av. Guinle e na Av. São Mateus do Maranhão.

Diante da oportunidade renovamos a Vossa Senhoria os nossos protestos de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

José Araújo Júnior

Presidente

http://www.asec.org.br/
mailto:asec@asec.org.br